Instinct Hülle für Xiaomi Redmi Note 15 Pro+
SKU: TEINSTXIRNO15PPK
Farbenfroh und langlebig: Style und Schutz in einem Accessoire vereint
AUSSEN HART UND INNEN WEICH BESCHICHTET
Die Instinct Hülle für Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ ist die perfekte Hülle, um dein Telefon stylisch zu schützen.
Die farbige TPU Hartschale fühlt sich glatt an und schützt das Smartphone vor Stößen und Kratzern.
Im Inneren ist das Mobiltelefon in eine weiche Mikrofaserverkleidung eingehüllt, die dem Accessoire einen Hauch von Raffinesse
verleiht.
PRAKTISCH UND FUNKTIONELL: ABGEDECKTE TASTEN UND KAMERAÖFFNUNG
Diese Hülle deckt auch die seitlichen Tasten des Handys ab: Sie schützt sie, ohne jemals ihre Funktionalität zu beeinträchtigen.
Sie ist auch mit einer Kameraöffnung ausgestattet, die das normale Erschaffen von Fotos und Videos gewährleistet.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Schützt das Smartphone vor Stößen und Kratzern
Weiche Innenverkleidung
Material: TPU+Mikrofaser
Schützt seitliche Tasten
Kameraöffnung
•
•
•
•
•
Instinct Hülle für Xiaomi Redmi Note 15 Pro+
SKU: TEINSTXIRNO15PPK
Technische Daten
SKU: TEINSTXIRNO15PPK
Nett Tiefe: 1 cm
Nett Breite: 8 cm
Nett Höhe: 16.5000 cm
Gewicht: 20 g
Kann mit caselab gedruckt werden: Nein
EAN: 8018417539862
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: black
: 39269097
Material: TPU
Material intern: Mikrofaser
Logistikdaten
Tiefe Pack: 100 mm
Breite Pack: 15 mm
Tiefe Inner: 130 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 60 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 230 mm
Gewicht Inner: 410 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 5350 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it